
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 894-370, факс: 056/ 842-779 
e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.rugburgas.iag.bg 

1 

 

                    
                                              ЗАПОВЕД 

№  
 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 17 от Устройствения правилник на регионалните 

дирекции по горите и писмо с вх. № РДГ03 – 1835/19.02.2026 г. на РДГ Стара Загора 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

  1. Отменям моя Заповед № РД16 – 00012 / 22.01.2026 г. 

  2. Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ – Бургас, както и на 

информационното табло в дирекцията от главен експерт „Главен експерт проекти 

програми и информационно обслужване” при РДГ – Бургас. 

3. Копие от заповедта да се изпрати на ИАГ – гр. София, Югоизточно Държавно 

Предприятие – гр. Сливен, всички Регионални дирекции по горите, ДГС/ДЛС, Общини и 

Частни горски територии за сведение, както и на заместник-директор, главен експерт 

„КОГТ”, всички горски инспектори, оправомощеното лице водещо регистъра на GPS 

устройствата при РДГ – Бургас за сведение и контрол.  

4. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – 

заместник директор при РДГ Бургас и инж. Дора Данабашева – главен експерт при РДГ 

Бургас. 

 

 

ИНЖ. МАРИЯН КОСТАДИНОВ 

Директор 

 

 

Съгласували, 
1 9 .2 .2 0 2 6  г .

X инж . С т аним ир Бож анов

и н ж .  С т а н и м и р  Бо ж а н о в

З а м е ст н и к  ди р е к т о р

П о дп и са н о  о т :  S ta n im ir  Iva n o v B o zh a n o v             
19 .2 .2026  г .

X С авина З ахариева

С а в и н а  За ха р и е в а

Гл а в е н  сч е т о в о ди т е л

П о дп и са н о  о т :  S a vin a  H ris to va  Za h a rie va  

19.2.2026 г.

X Татяна Стоянова

Татяна Стоянова

Главен юрисконсулт

Подписано от: Tatyana Ivanova Stoyanova  

mailto:rugburgas@iag.bg

		2026-02-19T13:33:10+0200
	MARIYAN MARINOV KOSTADINOV


		2026-02-19T13:34:48+0200
	Maria Anastasova Manolova




